

三、投标报价

1、投标报价表

项目名称：甘肃建瓴新业资产管理有限责任公司办公区强电系统改造项目

招标文件编号：ZJTC2023GK009

投标人名称：甘肃常源电力工程有限公司

序号	名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
1	干式变压器	台	1	166900.00	166900.00	
2	GCS低压进线柜	台	1	54700.00	54700.00	
3	GCS低压补偿柜	台	1	39400.00	39400.00	
4	GCS低压出线柜	台	4	52500.00	210000.00	
5	万能式断路器	台	1	19600.00	19600.00	
6	铜母排3（100*8）+1（6.3*6.3）	米	5	5180.00	25900.00	
7	10kV-3*50电缆	米	50	226.00	11300.00	
8	10KV刀闸	个	3	3200.00	9600.00	
9	KYN28柜电流互感器	个	3	6400.00	19200.00	
10	100*100金属桥架	米	4	74.00	296.00	
11	0.4KV电缆（WDZ-YJY-5*6）	米	51	46.00	2346.00	根据设计图纸为准
12	0.4KV电缆（WDZ-YJY-4*25+1*16）	米	98	150.00	14700.00	
13	0.4KV电缆（WDZ-YJY-4*35+1*16）	米	249	169.00	42081.00	
14	0.4KV电缆（WDZ-YJY-5*16）	米	210	93.00	19530.00	
15	办公楼电路改造	项	1	819464.70	819464.70	根据设计图纸为准
16	配电室装修改造	项	1	145337.20	145337.20	见分项表
17	过热水龙头	个	30	430.00	12900.00	
18	其他费	项	1	332598.00	332598.00	见分项表
19	配电室拆除费	项	1	66300.00	66300.00	
20	设备调试、试验费	项	1	47700.00	47700.00	
21	配电室设备安装费	项	1	169000.00	169000.00	
投标总价合计：大写：贰佰贰拾贰万捌仟捌佰伍拾贰元玖角整；小写：¥2228852.90						

投标人（盖章）：甘肃常源电力工程有限公司

法定代表人或授权代表人（签字）：张建平

2023年10月17日

2、分项目报价明细表

项目名称：甘肃建瓴新业资产管理有限责任公司办公区强电系统改造项目
招标文件编号：ZJTC2023GK009
投标人名称：甘肃常源电力工程有限公司

序号	改造项目	单位	数量	生产厂家	品牌型号	单价（元）	合计（元）	备注
1	干式变压器	台	1	江苏华辰变压器	SCB15-800/10/0.4	166900.00	166900.00	
2	低压配电柜	台	6					
2.1	低压进线柜	台	1	开关、仪表、电容器等选用正泰电器	GCS	54700.00	54700.00	
2.2	低压补偿柜	台	1		GCS	39400.00	39400.00	
2.3	低压出线柜	台	4		GCS	52500.00	210000.00	
3	万能式断路器	台	1	国产优质	ZW32-12/630-20kA	19600.00	19600.00	
4	铜母排	米	5	甘肃明旺	3（100*8）+1（6.3*6.3）	5180.00	25900.00	
5	高压电缆	米	50	兰州众邦	YJV22-8.7/15kV-3*50	226.00	11300.00	
6	10KV刀闸	组	3	国产优质	HGW9-12/630	3200.00	9600.00	
7	KYN28柜电流互感器	组	3	浙江鼎互	LZZBJ9-12 75/5A	6400.00	19200.00	
8	金属桥架	米	4	国产优质	100*100	74.00	296.00	
9	0.4KV电缆（三相）							
9.11	电力电缆	米	51	兰州众邦	WDZ-YJY-5*6	46.00	2346.00	

9.12	电力电缆	米	98	兰州众邦	WDZ-YJY-4*25+1*16	150.00	14700.00	
9.13	电力电缆	米	249	兰州众邦	WDZ-YJY-4*35+1*16	169.00	42081.00	
9.14	电力电缆	米	210	兰州众邦	WDZ-YJY-5*16	93.00	19530.00	
10	办公楼电路改造	项	1					
10.11	配电箱1AL1	台	1	开关选用 正泰电器	300*500*160	3618.00	3618.00	
10.12	配电箱1AL2	台	1		600*800*160	5342.00	5342.00	
10.13	配电箱2AL1	台	1		600*800*160	4762.00	4762.00	
10.14	配电箱2AL2	台	1		600*800*160	5020.00	5020.00	
10.15	配电箱3AL1	台	1		600*800*160	4920.00	4920.00	
10.16	配电箱3AL2	台	1		600*800*160	4803.00	4803.00	
10.17	配电箱3AL3	台	1		600*800*160	5529.00	5529.00	
10.18	配电箱4AL	台	1		600*800*160	5408.00	5408.00	
10.19	配电箱5AL	台	1		600*800*160	5408.00	5408.00	
10.2	配电箱6AL	台	1		600*800*160	5408.00	5408.00	
10.21	插座箱	台	27		PZ30	1700.00	45900.00	
10.21	双管荧光灯	盏	9	国产优质	2*36W	180.00	1620.00	
10.22	双管格栅灯	盏	20	国产优质	LED 80W	243.00	4860.00	
10.23	嵌入式方格栅灯	盏	6	国产优质	LED 80W	285.00	1710.00	
10.24	LED平板灯	盏	292	国产优质	80W	197.00	57524.00	
10.25	天棚灯	盏	24	国产优质	30W	172.00	4128.00	
10.26	楼道带人体感应灯	盏	54	国产优质	LED 64W	260.00	14040.00	
10.27	防水防尘灯	盏	13	国产优质	2*28W	140.00	1820.00	
10.28	空调插座	个	22	国产优质	220V 20A	48.00	1056.00	

10.29	空调插座	个	1	国产优质	220V 32A	58.00	58.00	
10.3	烧水插座	个	9	国产优质	220V 16A	40.00	360.00	
10.31	带保护接点暗装插座	个	530	国产优质	220V 10A	59.00	31270.00	
10.32	四联开关	个	1	国产优质	220V 10A	52.00	52.00	
10.33	开关	个	24	国产优质	220V 10A	27.00	648.00	
10.34	三联开关	个	6	国产优质	220V 10A	43.00	258.00	
10.35	双联开关	个	124	国产优质	220V 10A	34.00	4216.00	
10.36	梯形桥架	米	30	国产优质	500*100	191.00	5730.00	
10.37	梯形桥架	米	30	国产优质	400*100	164.00	4920.00	
10.38	桥架	米	200	国产优质	150*75	83.00	16600.00	
10.39	桥架	米	600	国产优质	200*100	96.00	57600.00	
10.4	导线	米	2865	兰州众邦	WDZ-BYJ-3*2.5	19.50	55867.50	
10.41	导线	米	4416	兰州众邦	WDZ-BYJ-3*4	24.70	109075.20	
10.42	导线	米	45	兰州众邦	WDZ-BYJ-3*6	31.20	1404.00	
10.43	穿线管	米	3998	国产优质		15.00	59970.00	
10.44	安装费	项	1			288560.00	288560.00	
11	配电室装修改造	项	1					
11.11	墙面粉刷	m ²	237.6			65.00	15444.00	
11.12	顶棚粉刷	m ²	93.6			87.00	8143.20	
11.13	门窗更换	套	1			15900.00	15900.00	
11.14	基础改造	套	1			77120.00	77120.00	

投标单位名称：甘肃常源电力工程有限公司
电话：13893686457 传真：0931-2668339

兰州应急救援基地（甘肃常源电力应急救援队）
邮编：730050 邮箱：2295991317@qq.com

11.15	上墙图表	套	1		一次模拟图、规章制度牌	1200.00	1200.00	
11.16	安全工器具	套	1		安全工器具柜、绝缘鞋、绝缘手套、令克棒、高压验电器等	4600.00	4600.00	
11.17	绝缘脚垫	m	30		宽1000mm*厚5mm	89.00	2670.00	
11.18	配电室照明	套	1			6800.00	6800.00	
11.19	配电室设备接地	套	1			5200.00	5200.00	
11.2	灭火器	个	6		5kg带灭火器箱	110.00	660.00	
11.21	挡鼠板	个	3		高400mm	120.00	360.00	
11.22	电缆保护管	m	60		Φ100	74.00	4440.00	
11.23	室外电缆沟开挖	m	10			280.00	2800.00	
12	过热水龙头	个	30			430.00	12900.00	
13	其他费							
13.11	水泥杆	根	1		Φ190-12	2860.00	2860.00	
13.12	避雷器	组	2		HY5WS-17/50	410.00	820.00	
13.13	线路故障寻址仪	组	1		10kV	6300.00	6300.00	
13.14	架空绝缘导线	m	65		JKLYJ-10kV-70	11.30	678.00	
13.15	10kV户内电缆冷缩头	套	1		NLS-10kV/3*50	1490.00	4470.00	
13.16	10kV户外电缆冷缩头	套	1		WLS-10kV/3*50	1870.00	1870.00	
13.17	措施费	项	1		临时用电过渡	173000.00	173000.00	
13.18	计量费	项	1			29800.00	29800.00	
13.19	带电搭接费	项	1			15400.00	15400.00	
13.2	线路辅材	套	1		绝缘子、线夹、抱箍、横担、台架等	9400.00	9400.00	
13.21	设计费	项	1		变配电室专项设计、图纸审批、供电手续报批	88000.00	88000.00	
14	配电室拆除费	项	1		配电柜、墙面、门窗拆除	66300.00	66300.00	
15	设备调试、试验费	项	1		交接试验、调试	47700.00	47700.00	

投标单位名称：甘肃常源电力工程有限公司
电话：13893686457 传真：0931-2668339

兰州应急救援基地（甘肃常源电力应急救援队）
邮编：730050 邮箱：2295991317@qq.com

16	配电室设备安装费	项	1	变压器、配电柜	169000.00	169000.00	
17	投标总价合计： 大写：贰佰贰拾贰万捌仟捌佰伍拾贰元玖角整； 小写：¥2228852.90						

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人（盖章）：甘肃常源电力工程有限公司

法定代表人或授权代表人（签字）：

2023年10月17日

